МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ

25.09.2024                                       г. Георгиевск                                                 № 68

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре  в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении

организационно-технологической модели проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2024 -2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре    в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре  в 2024-2025 учебном году.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Гаврильченко Е.В. довести настоящий приказ до сведения педагогических

работников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска          Е.С. Нурбекьян

Приложение1

Результаты по физической культуре (мальчики)

5 класс

1 Васильченко Владислав Степанович 80 Призёр

2 Гринев Владислав Максимович 63

3 Дудко Артём Романович 41

6 класс

1 Гулиев Эмиль Сейран оглы 92 Победитель

2 Баласанян Юрий Александрович 90 Победитель

3 Хачатуров Клим Гургенович 79 Победитель

4 Ланг Артём Петрович 76 Призёр

5 Вакуленко Дмитрий Александрович 73 Призёр

6 Вакуленко Денис Александрович 71 Призёр

7 Данелян Эдуард Геворгович 70 Призёр

8 Саакян Павел Артурович 61

9 Зайцев Виталий Александрович 57

10 Браило Артём Викторович 52

11 Белозеров Ростислав Дмитриевич 49

12 Николаенко Дмитрий Сергеевич 49

13 Арусдамян Михаил Арменович 47

14 Сауренко Артём Сергеевич 45

15 Громаковский Тимофей Витальевич 42

16 Баграмян Артур Каренович 38

17 Бадашов Роман Юрьевич 37

7 класс

1 Кулиев Дмитрий  Романович 93 Победитель

2 Касьяненко Вилен Владимирович 91 Призёр

3 Мантула Артём Владимирович 78 Призёр

4 Загоруйко Савелий  Александрович 67

5 Фурсин Николай Маркович 65

6 Стрелка Александр  Александрович 60

7 Кизима Кирилл Александрович 59

8 класс

1 Стрельников Богдан Станиславович 97 Победитель

2 Васильченко Геннадий Степанович 96 Победитель

3 Фоменко Владислав Николаевич 91 Призёр

4 Капылов Святослав Игоревич 74 Призёр

5 Прохоров Дамир Владимирович 69 Призёр

6 Будашев Александр Сергеевич 66

7 Ткаченко Данила Максимович 58

8 Звонко Никита Евгеньевич 49

9 Трушин Константин  Вячеславович 48

10 Нурбекянц Аветис Аветисович 47

11 Царегородцев Максим Витальевич 33

12 Арутюнян Артур Артурович 28

13 Хачатурян Сергей Артурович 17

9 класс

1 Мартиросян Михаил Геворгович  96 Победитель

2 Селихов Богдан  Андреевич  35

3 Еронин Владимир  Сергеевич  25

4 Назаров  Иван  Леонидович 11

5 Чернышов  Юрий  Александрович  9

6 Оспищев  Кирилл Владимирович  7

7 Степанян  Ибрагим  Асланович  5

10 класс

1 Искандарян Давид Самвелович 90 Призёр

2 Погосов Артём Артурович 54

3 Козловский Константин Валентинович 52

11 класс

1 Донцов Александр Константинович 93

2 Чалов Глеб Дмитриевич 73

Результаты по физической культуре(девочки)

5 класс

1 Арутюнова Зинаида Зауровна 50

2 Антонян Эвелина Андреевна 40

6 класс

1 Джалладян Мэри Оганесовна 95 Победитель

2 Лазаренко Алиса Антоновна 90 Призёр

3 Щербакова Александра Андреевна 63 Призёр

4 Мячина Дарья Дмитриевна 58 Призёр

5 Зимак Алиса Ивановна 53

6 Кондратенко Алина Романовна 52

7 Загоруйко Анастасия

Александровна
51

8 Бессарабова Елизавета

Кирилловна
49

9 Демишкеева Аделина Витальевна 39

7 класс

1 Борщакова Виктория Витальевна 92 Победитель

2 Карапетова Дарья Юрьевна  91 Призёр

3 Муртазалиева Карина Шамилевна 90 Призёр

4 Волкова Дана Алексеевна  70 Призёр

5 Трофименко  Нина Александровна 58

6 Чекунова Мария Дмитриевна 54

7 Гладкова Владислава Георгиевна 52

8 Гуслева Тамара  Андреевна 49

9 Петрова Елена  Владимировна 42

8 класс

1 Вуколова Екатерина

Владимировна
95 Победитель

2 Жукова Эвелина Ибрагимовна 91 Призёр

3 Дергачева Ульяна Евгеньевна 90

4 Юркова Милена Евгеньевна 69

5 Зорова Елизавета Дмитриевна 63

6 Каспарова Амелия Давидовна 55

9 класс

1 Федотова Снежана  Дмитриевна  68 Призёр

2 Бублик  Анастасия  Валерьевна  67

3 Ушкалева  Ульяна Андреевна 53

10 класс

1 Фокина Дарья Олеговна 89 Призёр

2 Кондратьева  Ева Валерьевна  60

3 Чухарева Валерия Алексеевна 45

11 класс

1 Брусенцева Вероника

Константиновна
93 Победитель

2 Бледная  Ксения Васильевна 77 Призёр

3 Айрапетян Алина Николаевна 76

4 Иванова Алина Сергеевна 63

5 Мартиросян  Ева Артуровна 60

		2024-09-26T15:01:41+0300
	Нурбекьян Елена Степановна